Benutzerhandbuch
Das Benutzerhandbuch in Ihrer Sprache fi nden Sie auf www.sleipnergroup.com.
SLEIPNER GROUP
P.O. Box 519
N-1612  Fredrikstad
Norway
DOCUMENT ID:

d
SR
10
0)
MC_0649eVision Retract – Produktspezifi kationen
Produkt Nennbetriebsspannung Maximale Betriebsspannung Schub beträgt kg bei (V) Ausgangsleistung
kW
Gewicht
kg Maximale Betriebszeit
ERL100 24V 21 V 31 V 100 kg (21 V) 6,3 kW TBA
Laufzeit bei 100 % Schub:
Kontinuierlich bei 22 °C
Umgebungstemperatur, in der
Regel durch Batteriekapazität begrenzt
ERL100 48V 42 V 62 V 100 kg (42 V) 6,3 kW TBA
ERV100 48V 21 V 31 V 100 kg (42 V) 5,6 kW TBA
ERV100 48V 42 V 62 V 100 kg (42 V) 5,6 kW TBA
ERL130 24V 21 V 31 V 130 kg (21 V) 5,1 kW TBA
ERL130 48V 42 V 62 V 130 kg (42 V) 5,1 kW TBA
ERV130 24V 21 V 31 V 130 kg (21 V) 5,1 kW TBA
ERV130 48V 42 V 62 V 130 kg (42 V) 5,1 kW TBA
ERL170 24V 21 V 31 V 170 kg (21 V) 7,3 kW TBA
ERL170 48V 42 V 62 V 170 kg (21 V) 7,3 kW TBA
ERV170 24V 21 V 31 V 170 kg (21 V) 7,3 kW TBA
ERV170 48V 42 V 62 V 170 kg (21 V) 7,3 kW TBA
ERV210 24V 21 V 31 V 210 kg (21 V) 10,4 kW TBA
ERV210 48V 42 V 62 V 210 kg (42 V) 10,4 kW TBA
ERV300 48V 42 V 62 V 300 kg (42 V) 15 kW TBA
10 7435 3 2023-Benutzerhandbuch zu eVision Retract
 117435 3 2023-Benutzerhandbuch zu eVision Retract
Bei Sleipner investieren wir ständig in die Entwicklung, um die neueste Technologie im Schiffbau anbieten zu können. Wenn Sie wissen möchten, wie
viele einzigartige Designs wir patentiert haben, dann besuchen Sie unsere Website unter www.sleipnergroup.com/patents